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LAG nutrition – Minnesanteckningar våren 2023 
Nedan sammanfattas några av de viktigaste ärenden som hanterats. För mer information kontaktas 
förvaltningens/verksamhetens representant eller Jeanette Sjölander. 

Nutrition i Region Skånes kunskapsorganisation 
Region Skånes kunskapsorganisation har godkänt att nutrition ska inkluderas. Referensgrupp 
nutrition har därför omformats till Lokal arbetsgrupp (LAG) nutrition och är placerad under 
Läkemedelsrådet. Uppdragsbeskrivning har tagits fram och fastställts.   

Arbetsgruppen har definierat övergripande mål samt tagit fram plan för 2023–2024. 
Fokusområden och aktiviteter har sammanställts i separat handlingsplan.  

Representanter i LAG nutrition; LAG nutrition - Vårdgivare Skåne (skane.se) 

Skånemöte för dietister 
Skånemöte för dietister har genomförts fysiskt i april 2023 och planering för höstens digitala 
möte den 22/11 pågår. 

Regiongemensamt patientinformationsmaterial 
Dialog med Koncernstab kommunikation har inletts med syfte att få kommunikativt stöd med att 
anpassa regionalt framtaget patientinformationsmaterial till rätt grafisk profil samt 
tillgänglighetsanpassning.  

Regional riktlinje Enteral nutrition till barn 
Vården har aviserat behov av regional riktlinje Enteral nutrition till barn. Uppdragsbeskrivning är 
godkänd. Arbetsgrupp ska sättas samman. Jeanette Sjölander koordinerar. 

Regional riktlinje för intyg om individuellt anpassad kost 
Behov av regional riktlinje om individuellt anpassad kost att använda som underlag och stöd vid 
intygsskrivning har inkommit. Arbete har påbörjats i separat arbetsgrupp. Anna-Karin Nilsson är 
sammankallande.  

Kostnadsansvar för speciallivsmedel i förskola och skola 
Centrala tjänstemannaberedningen (Vårdsamverkan Skåne) har utrett frågan om kostnadsansvar 
för speciallivsmedel i förskola och skola. Enligt denna har regionen kostnadsansvar för produkter 
som läkare/dietist förskriver. Hälso- och sjukvårdsdirektör ska fastställa och därefter kompletteras 
hjälpmedelsanvisningarna och förskrivare informeras.  

Omvärldsbevakning 
Omvärldsbevakning avseende nyheter, riktlinjer mm inom nutritionsområdet sker kontinuerligt.   

Minnesanteckningarna publiceras på Vårdgivare Skåne – Vårdriktlinjer – Nutrition, se länk.  
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